UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DIÊN SANH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Diên Sanh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách người khuyết tật đủ điều kiện cấp giấy xác

nhận khuyết tật và hưởng trợ cấp theo Nghị định số 28/2012/NĐ-CP

 UBND thị trấn thông báo, kể từ ngày 07/08/2024, UBND thị trấn Diên

Sanh niêm yết danh sách công khai các đối tượng đủ điều kiện được cấp giấy

xác nhận khuyết tật để hưởng trợ cấp theo Nghị định số 28/2012/NĐ-CP đối với

các đối tượng khuyết tật trên địa bàn thị trấn.

(Có danh sách kèm theo)

 Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày 6 tháng 01 năm 2025, ai có

khiếu nại, thắc mắc gì thì nộp đơn tại UBND thị trấn Diên Sanh để Hội Đồng

xác định mức độ khuyết tật thị trấn thẩm tra, giải quyết.

Liên hệ qua số điện thoại: 0233.3873.227

 Quá thời hạn nêu trên, mọi thắc mắc hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết.

 Vậy, UBND thị trấn Diên Sanh thông báo để toàn thể nhân dân trên địa

bàn được biết thực hiện. Thông báo này được niêm yết tại UBND thị trấn./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Niêm yết tại trụ sở UBND thị trấn;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Vinh

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày      tháng      năm 2025

 của UBND thị trấn Diên Sanh)

S

T

T

Họ và tên Ngày

tháng năm

sinh

Hiện ở tại

Thôn Xã

1 Nguyễn Hòa 13/05/1962 Khóm 3 Thị trấn Diên Sanh

Danh sách bao gồm: 01 người.

		2025-01-06T08:24:10+0700

		2025-01-06T09:33:41+0700

		2025-01-06T09:33:41+0700

		2025-01-06T09:33:41+0700

		2025-01-06T09:33:41+0700